- -- --. -- -- ,-- -~.~ -.--

'--.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBuNAL REqioNALFEDERAL DA sa REGIÃO
, GABINETEDA PRESIDÊNCIA -

PORTARIA .. N2 15;'5, DE 03 DÉ' FEVEREIRO DE 2009

.,"

o PRESIDENTE'DO TRIBUNAL REGIONAL FE,DERAL DA 5!!
, - . .. .

REGIAO, no uso das atribuições que. lhe confere o artigo 16, inciso XXV,do

Regimento Intemo,com a redação qad~ pela J;menda-Regimentaln2 35, de
22/10/2003, resolve:. .'

.
P E S I G N 'A R " nos termos do art. 38 da Lei nQ8.114190,

com a redação dada 'pela Lei nQ9.527,/97,c/c os arts. 54 e 55, da: Resolução nQ
03/2008-CJF, o servidor MARCOS ANTÔNIODE SOUZAVERA~) Mat 124,, ' - . " ,

Técnico J4diciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal, para exercer, em. .

substituição, o 'cargo em comissão de-Diretor da Divisão J!Jdiciária, Código CJ-1 ,
do Gabinete 'do D~sembargador Federal Rogério de Menese$ Fialho, no período

- de 26 de janeiro a 13 de fevereiro' de '2009, em razão das férias' da titular- .

F~RNANDAOLlVEI~ DE QUEIROZPEREIRA.

\ - PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

;.,

f
,'. ..

.' /.

JOSÉ BAI1rI!

r
\,